

**Счет-фактура № 7 от 30 июля 2018 г.
Исправление № -- от --**

Продавец: ООО "СтройГород"

Адрес: 670000, Бурятия Респ., Улан-Удэ г, Советская ул, дом № 14, офис 413

ИНН/КПП продавца: 0326558440/032601001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Администрация муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»

Адрес: 671300, Бурятия Респ., Заиграевский р-н, Онохой пгт, Гагарина ул, дом № 11

ИНН/КПП покупателя: 0306013261/030601001

Валюта: наименование, код Рубли, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения):

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	2		3	4	5	6	7	8	9	10		11
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	страна происхождения товара краткое наименование	
796	Работы по благоустройству общественной территории, прилегающей к зданию Дома культуры п. Онохой, ул. Серова, 1 (устройство твердых покрытий, установка скамеек, урн) по Муниципальному контракту № 0102300003418000005-0135212-02 от 25.06.2018	шт	шт	1,000	1 743 279,22	1 743 279,22	без НДС	без НДС	8	9	1 743 279,22	10	10a
Всего к оплате											X	643	1 743 279,22

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Григорьева М. Н.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Григорьева М. Н.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

М. Григорьева

М. Григорьева
(подпись)

Инвестор - _____
организация, адрес, телефон, факс

Заказчик - Администрация МО ГП "Поселок Онохой" Заиграевский район, РБ
организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик - ООО "СтройГород"
организация, адрес, телефон, факс

Стройка - Благоустройство общественной территории, прилегающей к зданию Дома культуры п.Онохой, Заиграевского района, Республики Бурятия
наименование, адрес

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	010230000341800
дата	0005-0135212-02
Вид операции	25 июня 2018

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
1	30.07.2018

Отчетный период	
с	по
25.06.2018	30.07.2018

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ ЗА Июль 2018 г.

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		1 743 279,22	1 743 279,22	1 743 279,22
1	Работы по благоустройству общественной территории, прилегающей к зданию Дома культуры п.Онохой, ул.Серова, 1 (устройство твердых покрытий, установка скамеек, урн)		1 743 279,22	1 743 279,22	1 743 279,22
Итого, руб.					1 743 279,22
Сумма НДС (18%), руб.					0,00
Всего с учетом налогов, руб.					1 743 279,22



Заказчик:

М.П.

Глава администрации
 МО ГП "Поселок Онохой"
должность

[Handwritten signature]
подпись

Сорокин Е.А.
расшифровка



Подрядчик:

Генеральный директор
 ООО "СтройГород"
должность

[Handwritten signature]
подпись

Григорьева М.Н.
расшифровка

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
то ОКПО	0322005
то ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	0102300003418000005-0135212-02
дата	25 июня 2018
Вид операции	

Инвестор -
 Заказчик - Администрация муниципального образования городского поселения
 "Поселок Онохой" Заиграевского района Республики Бурятия
 Подрядчик - ООО "СтройГород"
 Стройка - Благоустройство общественной территории, прилегающей к зданию ДК,
 п. Онохой, ул.Серова, 1, Заиграевский район, Республика Бурятия
 Объект - Благоустройство общественной территории, прилегающей к зданию ДК,
 п. Онохой, ул.Серова, 1, Заиграевский район, Республика Бурятия

Номер документа	Дата составления		Отчетный период
	с	по	
1	30.07.2018	25.06.2018	30.07.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2018 г.

Смета №, Благоустройство общественной территории, прилегающей к зданию ДК п.Онохой, ул.Серова, 1(устройство твердых покрытий, установка скамеек, урн)
 Основание контракт №0102300003418000005-0135212-02

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 1743,279 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 13,940 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 1511,52 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.	Всего	Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.			осн.раб. (на ед./ всего)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Демонтажные работы														
1	ФЕР33-04-042/01	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кв. без приставок одностоечных	шт	2	70,94	7,35	63,59	5,56	142	15	127	11	0,81	0,48
	Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр												1,62	0,96

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ФЕРр59-3-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Разборка металлических лестничных решеток при весе одного метра решетки: до 60 кг (применительно)	100 м	0,37	428,57	375,56	5,64		159	139	2		47,3 17,5	
3	ФЕРр68-13-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Разборка асфальтобетонных покрытий тротуаров толщиной до 4 см: с помощью молотков отбойных пневматических	1000 м2	0,045	1965,05	479,99	1485,06	157,94	88	22	66	7	57,76 2,6	15,7 0,71
4	ФЕР27-02-010-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Демонтаж бортовых камней бетонных: при других видах покрытий (ИДС38 п.3.1. Демонтаж (разборка) сборных бетонных и железобетонных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к раск.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к раск.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8)	100 м	0,87	577,93	514,91	63,02	7,71	503	448	55	7	60,86 52,95	0,58 0,5
5	ФЕРр68-3-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Валка деревьев в городских условиях: (липа, сосна, кедр, тополь) диаметром до 300 мм	м3	12	21,54	21,54			258	258			2,57 30,84	
6	ФЕР01-02-100-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Трелевка хлыстов древесины на расстояние до 300 м тракторами мощностью 59 кВт (80 л.с.), диаметр стволов до 20 см	100 шт	0,2	848,03	126,98	721,05	126,09	170	25	145	25	16,28 3,26	9,34 1,87
7	ФЕРр68-1-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Корчевка пней вручную давностью рубки до трех лет: диаметром до 500 мм мягких пород	шт	20	30,61	28,64	1,97	0,35	612	573	39	7	3,7 74	0,03 0,6
8	ФЕР01-01-036-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Планировка площадей бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.)	1000 м2	0,18	22,6		22,6	4,41	4		4	1		0,38 0,07
9	ФЕР47-01-001-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Планировка участка: вручную	100 м2	1,8	79,56	79,56			143	143			10,2 18,36	
10	ФССЦлг-01-01-01-041 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	12	42,98		42,98		516		516			
11	ФССЦлг-03-02-02-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: II класс груза до 3 км (деревьев)	1 т груза	14,4	13,78		13,78		198		198			

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
12	ФСЦПг-03-02-01-003 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: I класс груза до 3 км (асфальт, бордюр, мет.решеток)	1 т груза	13,575	11,72	434,48	4335,76	11,72	159	2511	63	71	53,18 7,71	36,21 5,25
Раздел 2. Брусчатка														
13	ФЕР27-04-009 01 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство оснований толщиной 12 см из щебня фракции 70-120 мм: однослойных	1000 м2	0,145	17314,56	434,48	4335,76	491,1	2511	63	629	71	53,18 7,71	36,21 5,25
14	ФЕР11-01-025 02 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство покрытий: из брусчатки на цементном растворе с заполнением швов	100 м2	5,4	1890,38	1058,46	371,66	37,93	10208	5716	2007	205	118 637,2	3,77 20,36
15	ФСЦЦ-04.3.02.13-0003 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	Смесь пескоцементная (цемент М 400)	м3	27	280,6				7576					
16	ФСЦПг-03-21-01-042 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 42 км	1 т груза	65,34	24,01		24,01		1569		1569			
17	ФСЦЦ-05.2.02.11-0010 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	Брусчатка вибропрессованная двухслойная: фактурная красная, толщиной 40 мм	м2	270	109,3				29511					
18	ФСЦЦ-05.2.02.11-0013 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	Брусчатка вибропрессованная двухслойная: фактурная серая, толщиной 40 мм	м2	270	106,8				28836					
19	ФЕР27-02-010 02 Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м	1,94	4412,47	643,64	78,78	9,64	8560	1249	153	19	76,08 147,6	0,72 1,4

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
28	ФССЦ-23.3.08.01-0071 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 100x100 мм, толщина стенки 8 мм	м	15	178,91				2684					
29	ФЕР09-05-002-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Электродуговая сварка при монтаже одноэтажных производственных зданий: ограждений	10 Т	0,2026	9161,57	4023,16	4493,47	0,23	1856	815	910		372,86 75,54	0,02
30	ФЕР09-06-001-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Монтаж: лотков, решеток, затворов из полосовой и тонколистовой стали (применительно)	Т	3,183	648,12	433,24	132,92	1,62	2063	1379	423	5	50,79 161,66	0,31 0,99
31	ФССЦ-23.3.08.02-0068 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Трубы стальные прямоугольные (ГОСТ 8645-86) размером: 40x20 мм, толщина стенки 4 мм	м	575	23,24				13363					
32	ФССЦ-23.3.08.01-0025 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 40x40 мм, толщина стенки 3 мм	м	68,9	27,95				1926					
33	ФССЦ-23.3.08.01-0006 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 20x20 мм, толщина стенки 2 мм	м	1580	8,83				13951					
34	ФССЦ-08.4.03.02-0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-1, диаметром: 10 мм	Т	0,1023	6726,18				688					
35	ФССЦлг-03-01-01-042 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т на расстояние: I класс груза до 42 км	1 т груза	3,793	21,46		21,46		81		81			
Покраска														

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
36	ФЕР13-06-003-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Очистка поверхности щетками	м2	93,5	7,68	7,68			718	718			0,9 84,15	
37	ФЕР13-06-004-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Обеспыливание поверхности	м2	93,5	0,85	0,85			79	79			0,1 9,35	
38	ФЕР15-04-030-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Масляная окраска металлических поверхностей: стальных балок, труб диаметром более 50 мм и т.п., количество окрасок 2	100 м2	0,935	450,48	359,63	2,28	0,49	421	336	2		40,59 37,95	0,04 0,04
39	ФССЦ-14.4.01.13-0001 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Грунт-эмаль по ржавчине ХВ-0278	т	0,023	29717,72				684					
40	прайс лист	Наконечник штампованный арт.20.02	шт	4	18,61				74					
41	прайс лист	Наконечник штампованный арт.20.03	шт	44	12,76				561					
Раздел 4. Газоны														
42	ФЕР47-01-001-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Очистка участка от мусора	100 м2	3,57	30,5	30,5			109	109			3,91 13,96	
43	ФССЦлп-03-21-01-042 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 42 км (земля)	1 т груза	99,96	24,01		24,01		2400	2400	2400			
44	ФССЦ-16.2.01.02-0001 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Земля растительная	м3	71,4	135,6				9682					
45	ФЕР47-01-001-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Планировка участка: вручную (разравнивание земли)	100 м2	3,57	79,56	79,56			284	284			10,2 36,41	

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 5. МАФы														
46	ФЕР09-08-001 01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание	100 шт	0,72	3968,08	304,01	3430,97	281,18	2857	219	2470	202	35,64 25,66	22,48 16,19
47	ФССЦ- 04.1.01.01- 0178 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Бетон легкий на пористых заполнителях, объемная масса 1600 кг/м3, крупность заполнителя: более 10 мм, класс В7,5 (М100)	м3	4,565	688,46				3143					
48	Прайс лист	Скамя со спинкой	шт	12	1452,2				17426					
49	Прайс лист	Урна металлическая	шт	12	207,35				2488					
50	ФССЦпг-03- 02-02-042 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Перевозка грузов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние: II класс груза до 42 км	1 т груза	0,86	48,82		48,82		42		42			
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Итого по акту:														
Линии электропередачи (МДС81-33.2004 Прил.4 п.27; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.27; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)														
Лестницы, крыльца (ремонтно-строительные) (МДС81-33.2004 Прил.5 п.9; Письмо №АП-5536/06 Прил.2 п.9; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)														
Благоустройство (ремонтно-строительные) (МДС81-33.2004 Прил.5 п.18; Письмо №АП-5536/06 Прил.2 п.18; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)														
Автомобильные дороги (МДС81-33.2004 Прил.4 п.21; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.21; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)														
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) (МДС81-33.2004 Прил.4 п.1.4; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.4; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)														
Земляные работы, выполняемые механизированным способом (МДС81-33.2004 Прил.4 п.1.1 и Письмо №ВБ-338/02 от 08.02.08; Письмо №АП-5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.1; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)														
Озеленение. Защитные лесонасаждения (МДС81-33.2004 Прил.4 п.40; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.40; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)														
Погрузо-разгрузочные работы														
Перевозка грузов автотранспортом														
Полы (МДС81-33.2004 Прил.4 п.11; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.11; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)														
Земляные работы, выполняемые ручным способом (МДС81-33.2004 Прил.4 п.1.2; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.1.2; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)														

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве (МДС81-33.2004 Прил.4 п.6.1 и Письмо №ВБ-338/02 от 08.02.08; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.6.1; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)									1466				40,5	2,71
Строительные металлические конструкции (МДС81-33.2004 Прил.4 п.9; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.9; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)									93106				280,68	28,42
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии (МДС81-33.2004 Прил.4 п.13; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.13; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)									1917				93,5	
Отделочные работы (МДС81-33.2004 Прил.4 п.15; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.15; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)									2215				37,96	0,04
Итого									234639				1511,52	62,89
В том числе:														
Материалы									181590					
Машины и механизмы									16055					
ФОТ									13940					
Накладные расходы									14397					
Сметная прибыль									9389					
перевод в текущие цены 4 квартал 2017г (прочие объекты) 234 639 * 7,97									1870073					
Тендерное снижение									-126793,78					
Итого с учетом доп. работ и затрат									1743279,22					
ВСЕГО по акту									1743279,22				1511,52	62,89

Принял: Глава администрации МО ГП "Поселок Онохой" _____ Сорокин Е.А.
МП



Генеральный директор ООО «СтройГород» _____ Григорьева М.Н.

М. Духангеру

Счет-фактура № 8 от 30 июля 2018 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "СтройГород"

Адрес: 670000, Бурятия Респ., Улан-Удэ г. Советская ул, дом № 14, офис 413

ИНН/КПП продавца: 0326558440/032601001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Администрация муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»

Адрес: 671300, Бурятия Респ., Заиграевский р-н, Онохой пгт, Гагарина ул, дом № 11

ИНН/КПП покупателя: 0306013261/030601001

Валюта: наименование, код Рубли, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения):

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	2		3	4	5	6	7	8	9	10		11
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
796	Работы по благоустройству общественной территории, прилегающей к зданию Дома культуры п.Онохой, ул.Серова, 1 (ограждение) по Муниципальному контракту № 0102300003418000005-0135212-02 от 25.06.2018	шт		1,000	174 257,68	174 257,68	без акциза	без НДС	без НДС	174 257,68	10	10а	11
Всего к оплате										174 257,68			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Григорьева М. Н.
(подпись)

Григорьева М. Н.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Григорьева М. Н.
(подпись)

Григорьева М. Н.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Инвестор - _____ <small>организация, адрес, телефон, факс</small>	Форма по ОКУД по ОКПО	Код 322001
Заказчик - Администрация МО ГП "Поселок Онохой" Заиграевский район, РБ <small>организация, адрес, телефон, факс</small>	по ОКПО	
Подрядчик - ООО "СтройГород" <small>организация, адрес, телефон, факс</small>	по ОКПО	
Стройка - Благоустройство общественной территории, прилегающей к зданию Дома культуры п.Онохой, Заиграевского р-на, Республики Бурятия(газонное ограждение) <small>наименование, адрес</small>	Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер	010230000341800
	дата	0005-0135212-02
	Вид операции	25 июня 2018

Номер документа	Дата составления
1	30.07.2018

Отчетный период	
с	по
05.07.2018	30.07.2018

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ ЗА Июль 2018 г.**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		174 257,68	174 257,68	174 257,68
1	Работы по благоустройству общественной территории, прилегающей к зданию Дома культуры п.Онохой (газонное ограждение)		174 257,68	174 257,68	174 257,68
Итого, руб.					174 257,68
Сумма НДС (18%), руб.					0,00
Всего с учетом налогов, руб.					174 257,68



Глава администрации
 МО ГП "Поселок Онохой"
должность

подпись

Сорокин Е.А.
расшифровка



Генеральный директор
 ООО "СтройГород"
должность

подпись

Григорьева М.Н.
расшифровка

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик - Администрация муниципального образования городского поселения "Поселок Онохой" Заиграевского района Республики Бурятия	10 ОКПО	0322005
Подрядчик - ООО "СтройГород"	10 ОКПО	
Стройка - Благоустройство общественной территории, прилегающей к зданию ДК п. Онохой, Заиграевский район, Республика Бурятия	по ОКПО	
Объект - Благоустройство общественной территории, прилегающей к зданию ДК п. Онохой, Заиграевский район, Республика Бурятия(газонное ограждение)	номер	0102300003418000005-0135212-02
	дата	25 июня 2018
	Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.07.2018	05.07.2018	30.07.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2018 г.

Смета №, Благоустройство общественной территории, прилегающей к зданию ДК (газонное ограждение)

Основание - МК №0102300003418000005-0135212-02 от 25.06.18г. Доп.согл№1 от 05.07.18г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 174,258 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 0,015 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 1,73 чел. час

№ пп	Обоснование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
				В том числе			В том числе							
				Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Исключить из сметы														
1	ФЕР09-06-001-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Монтаж: лотков, решеток, затворов из полосовой и тонколистовой стали (применительно)	т	-3,183	648,12	433,24	132,92	1,62	-2063	-1379	-423	-5	50,79	0,31
													-161,66	-0,99

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ФССЦ-23.3.08.02-0068 <i>Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Трубы стальные прямоугольные (ГОСТ 8645-86) размером: 40x20 мм, толщина стенки 4 мм	м	-575	23,24				-13363					
3	ФССЦ-23.3.08.01-0025 <i>Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 40x40 мм, толщина стенки 3 мм	м	-68,9	27,95				-1926					
4	ФССЦ-23.3.08.01-0006 <i>Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 20x20 мм, толщина стенки 2 мм	м	-1580	8,83				-13951					
5	ФССЦ-08.4.03.02-0003 <i>Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-1, диаметром: 10 мм	т	-0,1023	6726,18				-688					
Раздел 2. Включить в смету														
6	ФЕР09-06-001-02 <i>Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Монтаж: лотков, решеток, затворов из полосовой и тонколистовой стали (применительно)	т	3,217	648,12	433,24	132,92	1,62	2085	1394	428	5	50,79 163,39	0,31 1
7	ФССЦ-15.2.02.03-0013 <i>Приказ Министра России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	Решетка ограждения металлическая: ОС-Т15-00 высотой 1,6 м (применительно)	п.м	133,36	363,02				48412					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Итого по акту:														
Строительные металлические конструкции														
Материалы														
Итого														
В том числе:														
Материалы														
Машины и механизмы														
ФОТ														
15														

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
перевод в текущие цены 18 529 * 7,97										12				
										11				
ВСЕГО по акту										174257,68				
										174257,68		1,73		0,01

Принял: Глава администрации МО "Поселок Онохой"  Сорокин Е.А.
МП



Специальный директор ООО "СтройГород"  Григорьева М.Н.
МП

